Contratação de enrpresa para aquisição de Kits gêneros alimentícios c lligienicos
(Benefício Eventual) para fornecinrento aos usuários ern situação de vulnerabiliclacle social cla

Secretaria Municipal de Assistência Social no Município de Capela do Alto Alegre - UA.

CUSTO ESTIMADO: R$ 10.448,00 (Dez mil, quatrocentos e quarenta e oito reais)

REGIME LEGAL: Art.75. Irrciso II cla [,ei no 14.13312021

AIITUAÇÃO: Aos clezoito dias cJt-r rnês de julho de2025. r,u Reila Souza Alnreicla. presiderrte

da Cornissão de Pennanente cle Licitação autuei sob o rf'10712025, este processo contendo o